**נציג ציבור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית כמשמעותה לפי סעיף 240 לחוק החברות:** סעיף 240(א1)(2) לחוק החברות קובע כי תנאי הכשירות של דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ייקבעו בידי שר המשפטים בהתייעצות עם הרשות לני"ע. בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, נקבעו תנאי הכשירות שלהלן:
(1) דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית הוא מי שבשל השכלתו, ניסיונו וכישוריו הוא בעל מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים – חשבונאיים ודוחות כספיים באופן המאפשר לו להבין לעומק את הדוחות הכספיים של החברה ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים; הערכת מיומנותו החשבונאית והפיננסית של דירקטור תיעשה בידי הדירקטוריון, ויובאו במכלול השיקולים, בין השאר, השכלתו, ניסיונו, וידיעותיו בנושאים אלה:

פירטת החלטת הוועדה מסוכס במסמך נפרד מסיכום דיון זה.

רשמה: עו"ד חגית ברדק, רכזת הוועדה

חתום: השופט בדימוס עזרא קמא, יו"ר הוועדה

ועדת איתור - מועצת תאגיד השידור הציבורי - ישיבה מס' 17

15.4.2015 – משרד התקשורת, ת"א - חלק ב'

לאחר דיון נוסף במועמדים, ולנוכח הוראות חוק השידור הציבורי התשע"ד-2014 ("חוק השידור הציבורי") הקובעות את הרכב מועצת תאגיד השידור הציבורי והתמהיל של חבריה, זו החלטת ועדת האיתור:

בפתח הדברים, מבקשים חברי ועדת האיתור לציין כי ראו בעבודת ועדת האיתור חשיבות רבה והזדמנות היסטורית להשפיע על הקמתו של משרד ציבורי איכותי ומשמעותי.